
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 506 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.75

2 3 545 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.82

3 5 507 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.92

4 6 514 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.94

5 1 691 MOSER Stefano 2004 PM TN101 ATLETICA TRENTO 10.98

6 2 505 ANTELMI Lorenzo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.05

4 706 PAGANI Federico 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

(FC) 8 457 MANU Maxcell Amo t64(FC) 1992 SM RM900 G.S. FIAMME AZZURRE FISPES 11.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 D'ALONZO AVANCINI Paolo 2005 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.22

2 6 641 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.25

3 5 636 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.27

4 2 692 N'DOLI Blekand yann dau 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.29

5 8 613 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.34

6 7 621 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.36

7 1 681 MILAN Stefano 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 11.39

8 4 731 POZZO Jemira niccolo' 2004 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 782 TURRI Mirko 1981 SM40 MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 11.38

2 1 766 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.49

3 5 542 BORGHI Gabriele 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 11.50

4 6 660 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.50

5 4 747 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.62

6 2 640 IEMMI Davide 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.63

7 3 544 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.68

8 7 737 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.27

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2025 / Ora: 19:43:52

Trofeo Crotti-Ruggeri
Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 13 settembre 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:06)

Serie 1 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:31 - Vento: +0.8

Serie 2 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:34 - Vento: +1.7

Serie 3 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:37 - Vento: +1.4

https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Mattia/dq2Rl5SiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Stefano/d6iRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTELMI+Lorenzo/eq6RkpumbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALONZO+AVANCINI+Paolo/d6iRlJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUAME+Emmanuel+jean+ma/eq6Rk5Omb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/N%27DOLI+Blekand+yann+dau/eq6RkpuhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Stefano/eKqRk5Kmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZO+Jemira+niccolo%27/d6iRlJKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Mirko/eKiRkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Gabriele/eK2Rk5efbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDROLINI+Gabriele/eqyRkpeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEMMI+Davide/eq6RkpqjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 649 LIBERA Francesco 1999 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.89

2 1 599 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48

3 2 749 SARTORI Luca 1994 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.51

4 4 722 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61

5 3 690 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.78

6 8 593 DELA CRUZ Allan kyle 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.97

5 657 MALUSARDI Dario 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 695 NICOLETTI Filippo anto 2002 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.58

2 5 508 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83

3 8 583 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.89

4 3 576 CORRADIN Pietro 2005 PM PD143 C.U.S. PADOVA 11.92

5 2 704 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.95

6 6 714 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.14

7 1 712 PASTORELLI Mattia 1992 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.28

4 655 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 741 RUFFILLI Dang qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.87

2 2 541 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01

3 4 773 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.03

4 5 755 SCRIBA Davide 2000 SM MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 12.09

5 1 663 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.17

6 8 798 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.23

7 3 518 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.25

8 7 650 LIBERATORE Tommaso 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 671 MARTINELLI Manuel 2007 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.93

2 3 693 NERI Nicolo' 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.23

3 4 553 CANDEO Federico 1978 SM45 PD143 C.U.S. PADOVA 12.47

4 6 740 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50

5 2 543 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.53

6 1 504 AMBANELLI Rocco 2007 JM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.61

7 8 753 SCIBONA Matteo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA 12.72

7 696 NICOTRA Francesco 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 4 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:40 - Vento: +0.8

Serie 5 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:44 - Vento: +1.6

Serie 6 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:49 - Vento: +1.1

Serie 7 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:53 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/LIBERA+Francesco/d6iRk5Kmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Luca/eKAAARlJambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELA+CRUZ+Allan+kyle/eqyRkpqkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Filippo++anto/fayRk5KnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APREA+Simone/erGRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUPIDO+Alessandro/eqyRkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADIN+Pietro/eKqRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/fqmRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFILLI+Dang+qiang+mar/equRkpahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIBA+Davide/dq6RkpWkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Davide/eqyRkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBERATORE+Tommaso/eKAAARk5OgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Manuel/dq6RkpWfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Nicolo%27/eq6Rkpmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDEO+Federico/eKiRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Christian/eqyRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBANELLI+Rocco/eq6Rk5OfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIBONA+Matteo/eKyRlJincWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOTRA+Francesco/dqmRlpikcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 526 BELLOMI Lorenzo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.25

2 7 654 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.89

3 1 734 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.07

4 8 729 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.95

5 5 710 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.21

6 6 764 SOTTOVIA Mattia 2007 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 13.45

7 4 513 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 13.95

8 3 727 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 14.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 785 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.17

2 4 535 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.92

3 7 686 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.93

4 5 794 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99

5 3 616 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.02

1 610 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA DNF

2 577 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 506 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.75 +0.8

2 3 545 BRIGIDA Mario 1986 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.82 +0.8

3 6 649 LIBERA Francesco 1999 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.89 +0.8

4 5 507 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.92 +0.8

5 6 514 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.94 +0.8

6 1 691 MOSER Stefano 2004 PM TN101 ATLETICA TRENTO 10.98 +0.8

7 2 505 ANTELMI Lorenzo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.05 +0.8

8 6 785 VANDELLI Massimiliano 2005 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.17 +0.4

9 3 584 D'ALONZO AVANCINI Paolo 2005 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.22 +1.7

10 6 641 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.25 +1.7

10 2 526 BELLOMI Lorenzo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.25 +1.0

12 5 636 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.27 +1.7

13 2 692 N'DOLI Blekand yann dau 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.29 +1.7

14 8 613 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.34 +1.7

15 7 621 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.36 +1.7

16 8 782 TURRI Mirko 1981 SM40 MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 11.38 +1.4

17 1 681 MILAN Stefano 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 11.39 +1.7

18 1 599 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48 +0.8

19 1 766 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.49 +1.4

20 4 731 POZZO Jemira niccolo' 2004 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.50 +1.7

20 5 542 BORGHI Gabriele 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 11.50 +1.4

21 6 660 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.50 +1.4

23 2 749 SARTORI Luca 1994 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.51 +0.8

24 7 695 NICOLETTI Filippo anto 2002 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.58 +1.6

25 4 722 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61 +0.8

26 4 747 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.62 +1.4

Serie 8 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:56 - Vento: +1.0

Serie 9 - 100 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:00 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Nicola/dqiSl5SnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASCONI+Francesco/eqyRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRI+Simone/eqyRkpejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOVIA+Mattia/eKuRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADARI+Massimo/eq6Rk5Ogamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISLARAS+Dragos/eq6RkpqkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Tommaso/eqyRkpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Francesco/eqyRkpiocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Mattia/eq2RkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Mattia/dq2Rl5SiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGIDA+Mario/iqiRkpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBERA+Francesco/d6iRk5Kmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Stefano/d6iRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTELMI+Lorenzo/eq6RkpumbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Massimiliano/erGRkpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALONZO+AVANCINI+Paolo/d6iRlJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUAME+Emmanuel+jean+ma/eq6Rk5Omb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/N%27DOLI+Blekand+yann+dau/eq6RkpuhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Mirko/eKiRkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Stefano/eKqRk5Kmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZO+Jemira+niccolo%27/d6iRlJKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Gabriele/eK2Rk5efbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Luca/eKAAARlJambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Filippo++anto/fayRk5KnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDROLINI+Gabriele/eqyRkpeka2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

27 2 640 IEMMI Davide 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.63 +1.4

28 3 544 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.68 +1.4

29 3 690 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.78 +0.8

30 5 508 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83 +1.6

31 6 741 RUFFILLI Dang qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.87 +1.1

32 8 583 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.89 +1.6

32 7 654 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.89 +1.0

34 3 576 CORRADIN Pietro 2005 PM PD143 C.U.S. PADOVA 11.92 +1.6

34 4 535 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.92 +0.4

36 5 671 MARTINELLI Manuel 2007 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.93 +1.3

36 7 686 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.93 +0.4

38 2 704 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.95 +1.6

39 8 593 DELA CRUZ Allan kyle 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.97 +0.8

40 5 794 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99 +0.4

41 2 541 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01 +1.1

42 4 773 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.03 +1.1

43 1 734 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.07 +1.0

44 5 755 SCRIBA Davide 2000 SM MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 12.09 +1.1

45 6 714 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.14 +1.6

46 1 663 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.17 +1.1

47 8 798 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.23 +1.1

47 3 693 NERI Nicolo' 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.23 +1.3

49 3 518 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.25 +1.1

50 7 737 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.27 +1.4

51 1 712 PASTORELLI Mattia 1992 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.28 +1.6

51 7 650 LIBERATORE Tommaso 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.28 +1.1

53 4 553 CANDEO Federico 1978 SM45 PD143 C.U.S. PADOVA 12.47 +1.3

54 6 740 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50 +1.3

55 2 543 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.53 +1.3

56 1 504 AMBANELLI Rocco 2007 JM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.61 +1.3

57 8 753 SCIBONA Matteo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA 12.72 +1.3

58 8 729 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.95 +1.0

59 3 616 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.02 +0.4

60 5 710 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.21 +1.0

61 6 764 SOTTOVIA Mattia 2007 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 13.45 +1.0

62 4 513 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 13.95 +1.0

63 3 727 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 14.01 +1.0

4 706 PAGANI Federico 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +0.8

5 657 MALUSARDI Dario 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.8

4 655 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +1.6

7 696 NICOTRA Francesco 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.3

1 610 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA DNF +0.4

2 577 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS +0.4

(FC) 8 457 MANU Maxcell Amo t64(FC) 1992 SM RM900 G.S. FIAMME AZZURRE FISPES 11.53 +0.8

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 556 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.47

2 5 770 TAMBORONI Mattia 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.70

3 6 781 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.92

4 3 688 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.01

5 2 531 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:20)

Serie 1 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:47

https://www.fidal.it/atleta/IEMMI+Davide/eq6RkpqjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/APREA+Simone/erGRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFILLI+Dang+qiang+mar/equRkpahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUPIDO+Alessandro/eqyRkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Nicola/dqiSl5SnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADIN+Pietro/eKqRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Tommaso/eqyRkpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Manuel/dq6RkpWfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELA+CRUZ+Allan+kyle/eqyRkpqkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASCONI+Francesco/eqyRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIBA+Davide/dq6RkpWkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Davide/eqyRkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Nicolo%27/eq6Rkpmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/fqmRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBERATORE+Tommaso/eKAAARk5OgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDEO+Federico/eKiRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Christian/eqyRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBANELLI+Rocco/eq6Rk5OfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIBONA+Matteo/eKyRlJincWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRI+Simone/eqyRkpejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Francesco/eqyRkpiocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOVIA+Mattia/eKuRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADARI+Massimo/eq6Rk5Ogamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISLARAS+Dragos/eq6RkpqkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOTRA+Francesco/dqmRlpikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Mattia/eq2RkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORONI+Mattia/eq6Rk5Kia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Tommaso/erGRkpenb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 535 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 52.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 605 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 50.41

2 2 695 NICOLETTI Filippo anto 2002 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51.15

3 3 585 DAIDONE Fabio 1995 SM RM364 ASD MONTI AVENTINO 51.52

4 1 538 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.80

5 6 651 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.03

6 5 669 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 570 CIONI Matteo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.95

2 2 719 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.08

3 4 754 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.12

4 5 792 VIDALE Massimo 1980 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 52.18

5 6 534 BIGARELLA Victor 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.82

6 1 771 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 592 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.43

2 4 527 BENASSI Mattia 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.17

3 1 578 COSTANZINI Jacopo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.39

4 5 631 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.69

5 6 560 CATELLANI Diego 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.82

3 794 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 774 TERZI Mattia 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.15

2 6 720 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.86

3 5 581 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 55.29

4 3 522 BARTOLI Marco 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.53

5 1 554 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 58.68

2 740 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ

DQ: reg RT 17.3.4 RTI

Serie 2 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:51

Serie 3 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:55

Serie 4 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:00

Serie 5 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:04

Serie 6 - 400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Tommaso/eqyRkpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Filippo++anto/fayRk5KnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Fabio/h66RkpOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Devid/eqqRkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONI+Matteo/damRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Andrea/erGRkpencWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCLEP+Jasper/eq6RkpuobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGARELLA+Victor/eKqRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Mattia/eqyRkpiocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZINI+Jacopo/eqyRkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Diego/erGRkpmoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Mattia/eq6Rk5SfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Filippo/eqyRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Marco/erGRkpqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 553 CANDEO Federico 1978 SM45 PD143 C.U.S. PADOVA 56.22

2 3 756 SETTI Leonardo 2009 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.31

3 5 713 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 56.96

4 6 524 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 58.15

5 2 537 BOLAINA Natividad 1969 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 59.57

6 1 661 MARCHELLI Thomas 1975 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 739 ROSSI Ernesto 2004 PM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 50.84

2 6 586 DALLATANA Giulio 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.07

3 2 621 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 51.70

4 5 733 QUINTAVALLA Mattia 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 56.27

4 591 DE TONI Luca 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNF

1 577 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 556 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.47

2 5 770 TAMBORONI Mattia 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.70

3 6 781 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.92

4 3 688 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.01

5 4 605 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 50.41

6 3 739 ROSSI Ernesto 2004 PM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 50.84

7 6 586 DALLATANA Giulio 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.07

8 2 695 NICOLETTI Filippo anto 2002 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51.15

9 2 531 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.42

10 3 585 DAIDONE Fabio 1995 SM RM364 ASD MONTI AVENTINO 51.52

11 2 621 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 51.70

12 1 538 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.80

13 3 570 CIONI Matteo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.95

14 6 651 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.03

15 2 719 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.08

16 4 754 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.12

17 5 792 VIDALE Massimo 1980 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 52.18

18 1 535 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 52.58

19 4 774 TERZI Mattia 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.15

20 2 592 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.43

21 5 669 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.46

22 4 527 BENASSI Mattia 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.17

23 1 578 COSTANZINI Jacopo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.39

24 5 631 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.69

25 6 534 BIGARELLA Victor 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.82

25 6 560 CATELLANI Diego 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.82

27 6 720 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 54.86

28 1 771 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.24

29 5 581 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 55.29

30 4 553 CANDEO Federico 1978 SM45 PD143 C.U.S. PADOVA 56.22

31 5 733 QUINTAVALLA Mattia 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 56.27

32 3 756 SETTI Leonardo 2009 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.31

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:09

Serie 7 - 400 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:13

RIEPILOGO - 400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/CANDEO+Federico/eKiRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTI+Leonardo/dq6RkpWlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Natividad/eqyRkpKjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ernesto/fqmRkpuicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLATANA+Giulio/eq6RkpuobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTAVALLA+Mattia/eq6RkpmhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Luca/eq6RkpqhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORONI+Mattia/eq6Rk5Kia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ernesto/fqmRkpuicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLATANA+Giulio/eq6RkpuobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Filippo++anto/fayRk5KnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Tommaso/erGRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Fabio/h66RkpOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Devid/eqqRkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONI+Matteo/damRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Andrea/erGRkpencWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCLEP+Jasper/eq6RkpuobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Tommaso/eqyRkpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Mattia/eq6Rk5SfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Mattia/eqyRkpiocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZINI+Jacopo/eqyRkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGARELLA+Victor/eKqRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Diego/erGRkpmoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Filippo/eqyRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDEO+Federico/eKiRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTAVALLA+Mattia/eq6RkpmhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTI+Leonardo/dq6RkpWlbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

33 3 522 BARTOLI Marco 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.53

34 5 713 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 56.96

35 6 524 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 58.15

36 1 554 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 58.68

37 2 537 BOLAINA Natividad 1969 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 59.57

38 1 661 MARCHELLI Thomas 1975 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.18

3 794 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

2 740 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ

4 591 DE TONI Luca 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNF

1 577 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:55.91

2 126 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:57.98

3 10 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 4:00.11

4 18 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:01.52

5 128 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:02.51

6 24 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:04.75

7 5 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 4:06.22

8 15 DONELLI Luca 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:08.21

9 25 MOGNATO Simone 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 4:08.57

10 16 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:10.63

11 27 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:11.93

12 127 SIMONINI Mattia 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:12.83

13 2 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:13.69

14 30 RUFFINI Giacomo 2004 PM PU003 CUS URBINO 4:15.77

15 20 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:22.60

22 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

13 DONDI DALL'OROLOGIO Ste 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:06.0 - m. 800: 2:10.1 - m. 1000: 2:41.7 - m. 1200: 3:12.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 FERRETTI Roberto 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:18.00

2 29 QUAQUARELLI Alex 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:21.77

3 11 DELSANTE Ernesto 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:22.47

4 19 GATLUAK Kuang peter 2009 AM PU003 CUS URBINO 4:22.50

5 21 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:22.98

6 14 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:23.81

7 26 MORINI Andrea 1999 SM MN389 ATL. VIADANA 4:26.33

8 28 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:26.64

9 9 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 4:27.53

10 23 MARZARO Filippo 2005 PM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:28.34

11 6 CALZAVARA Riccardo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:28.37

12 131 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA ASD 4:30.03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:03)

Serie 1 - 1500 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:47

Serie 2 - 1500 Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:54

https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Marco/erGRkpqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Natividad/eqyRkpKjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Luca/eq6RkpqhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACI+Michele/equRkpKgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONELLI+Luca/faqRk5OjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNATO+Simone/eK2Rk5Woa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHFOUDI+Osama/dq6RkpOga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Mattia/eqyRkpioa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Andrea/eKAAARk5ihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/e6yRkpWjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+DALL%27OROLOGIO+Ste/eqmRkpmjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Roberto/erGRkpWgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAQUARELLI+Alex/eqyRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELSANTE+Ernesto/eq6Rkpmna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATLUAK+Kuang+peter/e6yRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAZZI+Lorenzo/eqyRkpSibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Andrea/eqiRlZuhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZI+Tobia/eq6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Filippo/eK2RkpqobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZAVARA+Riccardo/eK2Rk5SlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqmRkpSlbms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 1 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:32.74

14 129 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 4:39.90

15 3 BONFIGLIOLI Gian carlo 1970 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:44.61

16 8 CAVAZZONI Maurizio 1967 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:51.19

17 4 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:02.26

PASSAGGI - m. 400: 1:10.5 - m. 800: 2:23.0 - m. 1000: 2:57.5 - m. 1200: 3:31.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:55.91

2 126 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:57.98

3 10 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 4:00.11

4 18 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:01.52

5 128 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:02.51

6 24 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:04.75

7 5 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 4:06.22

8 15 DONELLI Luca 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:08.21

9 25 MOGNATO Simone 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 4:08.57

10 16 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:10.63

11 27 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:11.93

12 127 SIMONINI Mattia 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:12.83

13 2 ALBERTINI Andrea 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:13.69

14 30 RUFFINI Giacomo 2004 PM PU003 CUS URBINO 4:15.77

15 17 FERRETTI Roberto 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:18.00

16 29 QUAQUARELLI Alex 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:21.77

17 11 DELSANTE Ernesto 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:22.47

18 19 GATLUAK Kuang peter 2009 AM PU003 CUS URBINO 4:22.50

19 20 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:22.60

20 21 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:22.98

21 14 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:23.81

22 26 MORINI Andrea 1999 SM MN389 ATL. VIADANA 4:26.33

23 28 PELIZZI Tobia 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:26.64

24 9 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 4:27.53

25 23 MARZARO Filippo 2005 PM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:28.34

26 6 CALZAVARA Riccardo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:28.37

27 131 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA ASD 4:30.03

28 1 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:32.74

29 129 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 4:39.90

30 3 BONFIGLIOLI Gian carlo 1970 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:44.61

31 8 CAVAZZONI Maurizio 1967 SM55 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:51.19

32 4 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:02.26

22 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

13 DONDI DALL'OROLOGIO Ste 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNF

110m Hs H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 576 CORRADIN Pietro 2005 PM PD143 C.U.S. PADOVA 15.06

2 5 511 AVITABILE Massimo 2002 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.10

3 4 801 ZUCCOLOTTO Simone 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.53

RIEPILOGO - 1500 Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 15:11)

Finale - 110 Hs Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 14:56 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Marco/erGRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Francesco/equRkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIOLI+Gian+carlo/eqiRkpKiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZONI+Maurizio/eqiRkpKfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOLI+Christian/equRkpOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACI+Michele/equRkpKgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONELLI+Luca/faqRk5OjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNATO+Simone/eK2Rk5Woa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHFOUDI+Osama/dq6RkpOga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Mattia/eqyRkpioa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Andrea/eKAAARk5ihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/e6yRkpWjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Roberto/erGRkpWgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAQUARELLI+Alex/eqyRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELSANTE+Ernesto/eq6Rkpmna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATLUAK+Kuang+peter/e6yRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAZZI+Lorenzo/eqyRkpSibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Andrea/eqiRlZuhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZI+Tobia/eq6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Filippo/eK2RkpqobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZAVARA+Riccardo/eK2Rk5SlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqmRkpSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Marco/erGRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Francesco/equRkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIOLI+Gian+carlo/eqiRkpKiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZONI+Maurizio/eqiRkpKfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOLI+Christian/equRkpOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+DALL%27OROLOGIO+Ste/eqmRkpmjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADIN+Pietro/eKqRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Massimo/eK6RkpelbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCOLOTTO+Simone/drKRk5SkaGg%3d


110m Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 770 TAMBORONI Mattia 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.81

2 4 738 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 15.18

3 3 628 GHERARDI Giacomo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.25

4 5 567 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 18.29

2 655 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 566 CELEBRIN Federico 2004 PM TV354 TREVISATLETICA 2.15 +

2 653 LONGO Giovanni 2004 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.05 +

3 768 STORAI Iacopo 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00 +

4 523 BASSO Alberto 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 1.95 +

5 776 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.90 +

6 652 LO PRESTI Riccardo 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.85 +

7 633 GOZZI Tommaso 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.79 +

7 788 VENIERI Filippo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.79 +

9 589 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.79 +

10 532 BERTOZZI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.73 +

11 698 NOVARA Gabriele 2006 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.73 +

12 555 CARAUS Renat 2009 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.67 +

658 MANFREDI Joseph 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +

Salto in lungo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 15:11)

Finale - 110 Hs Allievi

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:03 - Vento: +0.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:46)

Finale - Alto Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:00 / 16:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:53)

Finale - Lungo Uomini

https://www.fidal.it/atleta/TAMBORONI+Mattia/eq6Rk5Kia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Edoardo/equRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giacomo/erGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIATI+Filippo/eq2Rkpagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELEBRIN+Federico/eK2RkpqnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Giovanni/dKuRk5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORAI+Iacopo/fayRkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Alberto/eKyRk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSELLI+Stefano/gauRkpKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Riccardo/eq2RkpegaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Tommaso/eqmRk5OgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Filippo/eqmRkpemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIGLIO+Alessandro/eqyRkpmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Riccardo/eq6RkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVARA+Gabriele/dKuRk5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAUS+Renat/dKuRk5qhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Joseph/fa2RkpWnb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 723 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.41 -0.1 +

2 582 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.75 +0.9 +

3 701 OKEREKE Chinedu festus 2001 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.72 -0.0 +

4 722 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 6.51 +1.0 +

5 587 DE BENEDICTIS Phin 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.49 -0.0 +

6 677 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.25 +0.7 +

7 782 TURRI Mirko 1981 SM40 MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 6.14 +0.6 +

8 561 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.09 +1.2 +

9 607 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5.78 +0.6 +

10 533 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5.74 +0.9 +

11 519 BARBIERI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.73 +0.1 +

12 515 BAFFA Edoardo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.66 +0.8 +

13 672 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.62 +0.4 +

14 697 NISI Samuele 1997 SM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 5.61 +0.6 +

15 601 DONADONI Marcello 2003 PM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.59 +1.1 +

16 738 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.89 +1.0 +

571 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +

643 LA BARBERA Roberto T64(FC) 1967 SM55 AT900 G.S.H. PEGASO ASD FISPES DNS +

Martello 7.260kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 646 LAZZARETTO Alex 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 58.78 +

2 757 SILEI Tommaso 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.43 +

3 565 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 51.71 +

4 521 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.44 +

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:45 / 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:45)

Finale - Martello Uomini

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 18:06 / 18:39

https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Nicola/eqyRkpKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKEREKE+Chinedu+festus/dqyRl5Kla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDICTIS+Phin/drKRk5ikaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Mirko/eKiRkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTABRIGA+Bryan/eq2RkpWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Lorenzo/eqAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Lorenzo/eqAAARkpWna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Giacomo/eqyRkpegamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFA+Edoardo/eqyRkpmhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NISI+Samuele/e6mRkpuob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADONI+Marcello/eKAAARkpqfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Edoardo/equRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARETTO+Alex/eK6RkpencWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILEI+Tommaso/faiSkpWfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVILLAN+Giuseppe/eK6RkpKmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Andrea/d6iRk5Wfbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

5 676 MAZZA Alessio 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 44.05 +

6 665 MARCHIO' Alessandro 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 33.25 +

Martello 6kg Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 682 MILANI Giovanni 2007 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.40 +

2 758 SIMONETTI Lorenzo 2007 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 47.91 +

3 536 BOGA Martin 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 47.72 +

4 796 ZANELLI Thomas 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 43.38 +

5 618 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 35.46 +

Martello 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 730 POLLES Mattia 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 57.43 +

2 789 VENTURA Achille gregori 2009 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.59 +

3 648 LAZZERI Cristian 2009 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 43.04 +

4 784 VALENTE Giacomo 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 42.06 +

5 724 PINI Luca 2009 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 40.30 +

6 670 MARTINELLI Lorenzo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 40.20 +

7 668 MARRETTA Ivan 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 24.60 +

664 MARCHINI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

100 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:16)

Finale - Martello Juniores U

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:53 / 17:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:20)

Finale - Martello Allievi

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:53 / 17:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:37)

https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessio/d6iRk5aibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Alessandro/erGRkpWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Giovanni/dK2RlJKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Lorenzo/d6iRk5moaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Martin/erORkpSlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Thomas/equRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLES+Mattia/eKyRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Achille+gregori/dK2RlJWkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Cristian/d6iRlJWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Giacomo/eqyRkpmnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Luca/erORkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Lorenzo/eqyRkpmfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRETTA+Ivan/eqyRkpinaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Riccardo/eq6RkpujaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 795 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 12.30

2 3 662 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.62

3 4 562 CAVALLINI Bianca 2002 SF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.87

4 6 501 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.92

5 1 748 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.09

6 2 634 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.14

(FC) 7 718 PETRILLO Valentina T12(FC) 1973 SF50 BG900 ASD OMER BERGAMO FISPES 12.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 694 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.19

2 3 588 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.25

3 2 745 SALSI Matilde 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.43

4 6 635 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.44

5 5 510 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.61

6 8 620 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.66

7 7 596 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 645 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.68

2 3 546 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.89

3 6 529 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.90

4 5 530 BERTANI Chiara 2007 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 13.91

5 7 791 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.13

6 2 684 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 678 MENEGHINELLO Emily 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.13

2 4 744 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.23

3 5 750 SAVI Ilaria 2008 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 14.29

4 7 517 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 14.57

5 2 743 RUGGIERO Alessia 2001 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.61

6 6 558 CASARINI Carolina 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.50

Serie 1 - 100 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:19 - Vento: +0.9

Serie 2 - 100 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:22 - Vento: +1.0

Serie 3 - 100 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:24 - Vento: +0.6

Serie 4 - 100 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 16:27 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Bianca/eKuRkpOlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADORNI+Noemi/eq6Rk5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Anna/eqqRkpKka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALSI+Matilde/eqyRkpimb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTI+Emma/eqyRkpegamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Greta/eqmRkpuoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Chiara/erGRkpefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Emma/eq6Rk5Oka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINELLO+Emily/dq6RkpWhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Ilaria/eq6Rk5Kha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBONI+Angelica/eqyRkpeoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Alessia/dq6RkpOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARINI+Carolina/dq6RkpWkamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 795 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 12.30 +0.9

2 3 662 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.62 +0.9

3 4 562 CAVALLINI Bianca 2002 SF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.87 +0.9

4 6 501 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.92 +0.9

5 1 748 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.09 +0.9

6 3 678 MENEGHINELLO Emily 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.13 +0.7

7 2 634 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.14 +0.9

8 4 694 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.19 +1.0

9 3 588 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.25 +1.0

10 2 745 SALSI Matilde 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.43 +1.0

11 6 635 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.44 +1.0

12 5 510 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.61 +1.0

13 8 620 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.66 +1.0

14 4 645 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.68 +0.6

15 7 596 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.76 +1.0

16 3 546 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.89 +0.6

17 6 529 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.90 +0.6

18 5 530 BERTANI Chiara 2007 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 13.91 +0.6

19 7 791 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.13 +0.6

20 4 744 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.23 +0.7

21 2 684 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.27 +0.6

22 5 750 SAVI Ilaria 2008 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 14.29 +0.7

23 7 517 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 14.57 +0.7

24 2 743 RUGGIERO Alessia 2001 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.61 +0.7

25 6 558 CASARINI Carolina 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.50 +0.7

(FC) 7 718 PETRILLO Valentina T12(FC) 1973 SF50 BG900 ASD OMER BERGAMO FISPES 12.69 +0.9

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 786 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.97

2 5 525 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.68

3 3 795 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 57.55

4 2 666 MARINUCCI Barbara 1981 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:00.66

5 1 552 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.81

6 6 501 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 769 STRADA Ilaria 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.65

2 4 687 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:03.82

3 5 799 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 1:04.58

4 6 800 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.61

3 516 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:34)

Serie 1 - 400 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:20

Serie 2 - 400 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:24

Serie 3 - 400 Donne

https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Bianca/eKuRkpOlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADORNI+Noemi/eq6Rk5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANULLI+Cristina/eqiRkpKmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINELLO+Emily/dq6RkpWhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Anna/eqqRkpKka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALSI+Matilde/eqyRkpimb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTI+Emma/eqyRkpegamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Greta/eqmRkpuoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Chiara/erGRkpefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Emma/eq6Rk5Oka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Ilaria/eq6Rk5Kha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBONI+Angelica/eqyRkpeoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Alessia/dq6RkpOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARINI+Carolina/dq6RkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINUCCI+Barbara/e6iRk5Oka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADORNI+Noemi/eq6Rk5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Ilaria/eq6Rk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 744 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:04.77

2 2 751 SAVIOLI Giulia 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.57

3 6 702 OLIANI Anna 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.82

5 760 SIMONINI Sofia 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

3 777 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 762 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:07.44

2 6 674 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.46

3 3 763 SORIANI Valentina 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.67

4 5 684 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.41

2 779 TREVISAN Irene 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 786 VANDI Elisabetta 2000 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.97

2 5 525 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.68

3 3 795 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 57.55

4 2 666 MARINUCCI Barbara 1981 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:00.66

5 2 769 STRADA Ilaria 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.65

6 4 687 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:03.82

7 5 799 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 1:04.58

8 4 744 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:04.77

9 1 552 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.81

10 6 501 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.98

11 2 751 SAVIOLI Giulia 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.57

12 6 800 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.61

13 6 702 OLIANI Anna 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.82

14 4 762 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:07.44

15 6 674 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.46

16 3 763 SORIANI Valentina 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.67

17 5 684 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.41

3 516 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

5 760 SIMONINI Sofia 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

3 777 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

2 779 TREVISAN Irene 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 CORDAZZO Giulia 2002 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:24.68

2 136 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:42.03

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:29

Serie 4 - 400 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:32

RIEPILOGO - 400 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:13)

Finale - 1500 Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 18:02

https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOLI+Giulia/dq6RkpSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIANI+Anna/dq6RkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Sofia/eqyRkpqkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMESANI+Sara/eqmRkpOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alice/eqqRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORIANI+Valentina/eqqRkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Emma/eq6Rk5Oka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Irene/eq6Rkpmjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Elisabetta/e6iRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINUCCI+Barbara/e6iRk5Oka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Ilaria/eq6Rk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADORNI+Noemi/eq6Rk5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOLI+Giulia/dq6RkpSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIANI+Anna/dq6RkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alice/eqqRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORIANI+Valentina/eqqRkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Emma/eq6Rk5Oka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Sofia/eqyRkpqkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMESANI+Sara/eqmRkpOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Irene/eq6Rkpmjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDAZZO+Giulia/eqyRkpWhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OFIDIANI+Anna/eq2RkpKgams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 31 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:44.19

4 138 PIRAS Sophia irina 2003 PF PU003 CUS URBINO 4:47.20

5 99 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:48.65

6 32 FERRARI Giada 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:53.77

7 134 GIANNINONI Marta 2007 JF BO002 ACQUADELA ASD 4:54.10

8 83 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:58.17

9 15 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:01.82

10 139 SPAGGIARI Michela 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:24.38

11 132 FRATTINI Laura 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5:27.13

137 PASSINI Mariam 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:09.0 - m. 800: 2:20.4 - m. 1000: 2:56.3 - m. 1200: 3:32.1

100m Hs H84-8.50 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 780 TROTTA Kelly angel lil 2002 SF VR775 ATLETICA BOVOLONE 15.61

2 4 662 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 16.76

3 3 546 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 17.99

100m Hs H76-8.50 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 659 MANFREDINI Rita 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 14.74

2 5 687 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 15.59

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 608 DRADI Gloria 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.06 +

2 797 ZANETTI Susanna 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60 +

629 GIAMPAOLI Sofia 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO NM +

Salto triplo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 15:14)

Finale - 100 Hs Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:12 - Vento: +0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 15:19)

Finale - 100 Hs Allieve

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:19 - Vento: +1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:11)

Finale - Asta Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:20 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAS+Sophia+irina/iKuRkpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Carlotta/erGRkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/erGRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORALLI+Beatrice/eqmRkpSfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGGIARI+Michela/eq6Rkpumb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTINI+Laura/erGRkpmfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSINI+Mariam/eqyRkpiobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+Kelly+angel+lil/eKAAARk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Rita/eqyRkpeob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRADI+Gloria/erORkpWoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Susanna/erGRkpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMPAOLI+Sofia/dauRkpSjbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 579 COSTI Margherita 2006 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.16 +0.5 +

2 675 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.08 +0.6 +

3 709 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.75 +1.0 +

4 685 MONGATTI Delia 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.62 +0.9 +

5 637 GUBERTI Giulia 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.62 +0.8 +

6 787 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 10.57 +1.1 +

7 596 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.52 +0.7 +

8 775 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.23 +0.7 +

9 703 OLIVIERI Chiara 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.16 +0.6 +

10 705 PAGANI Erika 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.52 +1.5 +

569 CIALDINI Emma 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL NM +

656 MALAVASI Elisa 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO NM +

600 DIPRIMA Alice 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO NM +

(FC) 638 GUISSE Saliyya(FC) 1996 SF BEL BELGIO 13.77 +0.9 +

Peso 4kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 767 STELLA Fuyuko 2001 SF VI626 ATL.VICENTINA 13.54 +

2 728 PISTOLOZZI Greta 2002 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.32 +

3 632 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.81 +

4 540 BONORA Sara 1984 SF40 RA093 ATLETICA LUGO 8.88 +

790 VERTERAMO Sara 2002 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS +

Peso 3kg Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:25)

Finale - Triplo Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:05 / 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:00)

Finale - Peso Donne

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:00 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/COSTI+Margherita/drKRk5anbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Alice/eq2RkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGATTI+Delia/fbORkpOfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Giulia/eqAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Anna/eqAAARkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Greta/eqmRkpuoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINE+Dorothee/eq2Rkpaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Chiara/eq2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Erika/eq2RkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALDINI+Emma/eqAAARkpela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Elisa/dq6RkpSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPRIMA+Alice/dq6RkpWfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Fuyuko/eK6Rk5mmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOLOZZI+Greta/fbGRkpWga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Sara/eqiRlJOjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERTERAMO+Sara/dK6RlZeka2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 503 AMADESI Giulia 2008 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.07 +

2 707 PAGLIA Alessandra 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.56 +

3 548 BURATTO Chiara 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.98 +

4 778 TREBBI Silvia 2009 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.39 +

5 572 CONTE Gaia 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.37 +

6 642 KOVZADZE Marina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.16 +

Martello 4kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 634 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 52.62 +

2 735 RICCI Martina 2007 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 50.10 +

3 557 CASARIN Anna 2007 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 43.70 +

4 622 GABELLINI Elena 2005 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 43.25 +

5 564 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 42.56 +

6 598 DI DONATO Giada 2005 PF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 40.46 +

7 540 BONORA Sara 1984 SF40 RA093 ATLETICA LUGO 35.85 +

8 679 MERCURIO Sara 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 33.74 +

699 ODION Elena 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO NM +

509 ARCARI Angelica 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA NM +

Martello 3kg Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:57)

Finale - Peso Allieve

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 17:00 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 15:45)

Finale - Martello D

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 14:50 / 15:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:52)

Finale - Martello Allieve

https://www.fidal.it/atleta/AMADESI+Giulia/eqmRk5KnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIA+Alessandra/erGRkpWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTO+Chiara/eKyRk5mmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBBI+Silvia/eqmRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVZADZE+Marina/eqmRk5Shb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Martina/fa2RkpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Anna/eKyRk5umcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLINI+Elena/erORkpWkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVICCHIOLI+Elisa/dq6RkpKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Giada/erGRkpaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Sara/eqiRlJOjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURIO+Sara/eq6Rkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODION+Elena/eqAAARkpWobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Angelica/dqyRl5Sha2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 550 CALORE Chiara 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 53.83 +

2 548 BURATTO Chiara 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 46.57 +

3 572 CONTE Gaia 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 46.36 +

4 528 BERARDI Anna 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 42.12 +

5 717 PERAZZINI Lisa 2009 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 39.75 +

6 627 GERONUTTI Laura 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 38.72 +

7 520 BARONE Laura 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 36.20 +

8 736 ROSA Alessandra 2009 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.89 +

9 626 GAUDENZI Anna 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 29.07 +

10 708 PANINI Martina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 24.99 +

11 642 KOVZADZE Marina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.64 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Campo Comunale di Atl. Leggera - 13 set 2025 - 15:50 / 16:33

https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Chiara/eKqRk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTO+Chiara/eKyRk5mmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Anna/equRkpaha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZINI+Lisa/erORkpejbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONUTTI+Laura/eKqRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Laura/eqyRkpmfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Alessandra/erORkpehbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Anna/equRkpSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANINI+Martina/eqyRkpmjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVZADZE+Marina/eqmRk5Shb2c%3d

